



CREDIT AGRICOLE
NORD MIDI-PYRENEES

RELEVÉ DE COMPTES EN EUROS N° 008

Date d'arrêté : 20 Mars 2025

Votre agence

Salviac
8 Boulevard Hugon
46340 Salviac
Tél : 05 65 37 33 09
Fax : 05 65 27 55 91

Votre conseiller

Romain Delesalle
Tél : 06 30 04 32 69

Vos contacts

Internet :
www.credit-agricole.fr/ca-nmp
Filservice : 098 098 18 18
(numéro non surtaxé)
Email : contact@ca-nmp.fr
Votre Appli : Ma Banque

D 1/1 50/9/6424/5273 01AA2353585P4DP 11 CRM

LA POSTE

SD : 86500807122379G

FLRV001 00891



EARL DE GOUNET
46250 ST CAPRAIS

SYNTHESE

Earl De Gounet

Compte Courant Pro n° 04083529000

+ 87 400,73

Earl De Gounet - Compte Courant Pro n° 04083529000

IBAN : FR76 1120 6000 8904 0835 2900 010 BIC : AGRIFRPP812

Date opé.	Date valeur	Libellé des opérations	Débit	Crédit	☒
		Ancien solde créditeur au 10.03.2025		78 868,19	
11.03	11.03	Chèque 5290857			
11.03	11.03	Priv Groupama Gan Vie (4002)	470,68		☒
		Tip Sepa Groupama Gan Vie 2000TIP00400210501001014	293,70		☒
		FR44ZZZ102911Core			
12.03	12.03	Chèque 5290855			
12.03	12.03	Chèque 5290856	204,99		☒
14.03	14.03	Chèque 5290858	565,68		☒
17.03	17.03	Virement Alliance Forêts Bois De Gounet	1 158,56		☒
19.03	19.03	Chèque 5290859		11 674,95	☒
		Total des opérations	3 142,41	11 674,95	☐
		Nouveau solde créditeur au 20.03.2025		87 400,73	

Les sommes figurant sur le(s) compte(s) et/ou le(s) livret(s) suivant(s) sont protégées par la Garantie des Dépôts dans la limite du plafond défini par la loi (www.garantiedesdepots.fr) :

Compte Courant Pro n° 04083529000

Pour toute réclamation, vous avez la possibilité de saisir votre agence. Si aucune solution n'a pu être trouvée ou en cas d'absence de réponse, vous avez la possibilité de faire appel au Service Clients de Crédit Agricole Nord Midi-Pyrénées - 160 Avenue e Marcel Unal, BP 204 - 82000 MONTAUBAN Cedex. Pour les personnes physiques n'agissant pas pour des besoins professionnels, en cas de différend non résolu portant sur les produits et services mentionnés aux titres 1er et 2 des livres II et III du CMF, vous avez la possibilité de vous adresser au Médiateur auprès de la FBF- CS agréée en tant qu'établissement de crédit, immatriculée au RCS de ALBI sous le n°444 953 830, dont le siège social est sis 219, avenue François Verdier 81 000 ALBI, société de courtage en assurance immatriculée à l'ORIAS sous le n°07 019 259, dont le N° d'Identifiant Unique pour la filière papiers graphiques communiqué par l'éco-organisme ADEME est le FR234317_01TOAZ.



SRMAE

LA ROUQUETTE
46250 - FRAYSSINET-LE-GELAT
FRANCE 06 08 14 22 00

Email : sylvain.srmae@orange.fr
Monsieur Sylvain ROUX

FACTURE

N° : FAC02108

Date : 28/02/2025

N° client : CLT00000097

EARL GOUNET

GOUNET
46250 SAINT CAPRAIS
FRANCE

Libellé	Qté	Unité	PU HT	Rem.	Montant HT	TVA
Réparation combiné. Problème passage de vitesse M600. Soudures. Remplacement flexible sur l'épandeur à fumier.						
ART00000259 -Prise remorque	1,00		35,89 €	0,00%	35,89 €	20,00%
FLEX -Flexible	1,00		43,51 €	0,00%	43,51 €	20,00%
TUBE -Tube de cardan P651303	1,00		36,65 €	0,00%	36,65 €	20,00%
TUBE -Tube de cardan 50752386	1,00		28,68 €	0,00%	28,68 €	20,00%
ART00000028 -Main d'oeuvre + déplacement	4,50		55,00 €	0,00%	247,50 €	20,00%

Détail de la TVA

Code	Base HT	Taux	Montant
Normale	392,23 €	20,00%	78,45 €

Total HT	392,23 €
TVA	78,45 €
Total TTC	470,68 €

Règlement	Chèque
Echéance(s)	470,68 € au 28/03/2025

Coordonnées bancaires

Nom	CREDIT AGRICOLE
IBAN	FR76 1120 6000 8100 4933 3754 836
BIC	AGRIFRPP812

Le montant total s'élève à quatre cent soixante-dix euros et soixante-huit centimes

Pas d'escompte pour règlement anticipé. En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Article L 441-10, alinéa 12 du Code de Commerce).
Pour tout professionnel, en sus des indemnités de retard, toute somme, y compris l'acompte, non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit le paiement d'une indemnité forfaitaire de 40 euros due au titre des frais de recouvrement (Art. 441-6, I al. 12 du code de commerce et D. 441-5 Ibidem).

Page

GROUPAMA D'OC
SERVICE VIE
TSA 32010
31131 BALMA CEDEX



VOS CONTACTS

 **Par Internet** www.groupama.fr

 **Par téléphone** 0 565 677 154

Référence à nous rappeler : 1787630 RX00 00 41

MONSIEUR LAFAGE LAURENT
204 CHEMIN DE GOUNET
46250 ST CAPRAIS

Nanterre, le 20 février 2025

Cher Monsieur,

Vous trouverez ci-après l'appel de cotisation de votre contrat GROUPAMA AGRI-RETRAITE POINTS pour l'année 2025. Nous vous invitons à le lire attentivement et à le conserver.

ADHESION

Assuré : Monsieur LAFAGE LAURENT
Date d'effet : 01.01.1998
Classe d'adhésion : 01
Dernière classe appelée : 01
Echéance : annuelle

APPEL DE COTISATION

01

Cotisation Retraite	289,70 €
Extension Drapeau	Sans objet
Rachat de droits	Sans objet
Montant à régler	
Cotisation (hors redevances)	289,70 €
Redevance APRIA	4,00 €
TOTAL A PAYER	293,70 €

Groupama Gan Vie - Société anonyme au capital de 1 371 100 605 euros - 340 427 616 RCS Paris - APE : 6511Z
Siège Social : 8-10 rue d'Astorg - 75008 Paris - www.groupama.fr
Caisse Régionale d'Assurances Mutuelles Agricoles - Entreprises Régies par le code des assurances et soumises à
l'Autorité de Contrôle Prudential et de Résolution (ACPR) - 4 place de Budapest - CS 92459 - 75436 Paris Cedex 09



**NUTRI-PRO**

Chemin de Rastassat
46700 MONTCABRIER
FRANCE

Port. : +33 7 56 36 90 51

nutri.pro46@gmail.com

N° TVA Intracommunautaire : FR80984635706

N° SIRET : 98463570600018

Capital : 5 000 €

EARL DE GOUNET

Monsieur Laurent LAFAGE

CHEMIN DE GOUNET

46250 SAINT CAPRAIS

Tel : +33 6 87 47 85 20

N° TVA Intracommunautaire :

FR24382842029

SIRET : 382842029

FACTURE N° 25-02-885

Le vendredi 28 février 2025

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	Bloc sel marin 10KG	5,00	5,7500 €	5,50	28,75 €	
	12/20/3 granulé	3,00	36,8500 €	20,00	110,55 €	
	BLOC MINER-OLIGO	4,00	9,9526 €	5,50	39,81 €	

Conditions de paiement :

• 100,00 % soit 204,99 € à payer le :

28/02/2025 (paiement comptant).

Taux TVA	Montant HT	Valeur TVA
5.50 %	68,56 €	3,77 €
20 %	110,55 €	22,11 €
	TVA	25,88 €

Total HT	179,11 €
TVA	25,88 €
Total TTC	204,99 €

Coordonnées bancaires : CAISSE D'EPARGNE

IBAN : FR76 1333 5003 0108 0062 3429 460

BIC/SWIFT : CEPAFRPP333

CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : Conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980, nous réservons la propriété des produits et marchandises, objets des présents débits, jusqu'au paiement de l'intégralité du prix et de ses accessoires. En cas de non paiement total ou partiel du prix de l'échéance pour quelque cause que ce soit, de convention expresse, nous nous réservons la faculté, sans formalités, de reprendre matériellement possession de ces produits ou marchandises à vos frais, risques et périls. Pénalité de retard : 3 fois le taux d'intérêt légal après date échéance. Escompte pour règlement anticipé : 0% (sauf condition particulière définie dans les conditions de règlement). Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue en douzième alinéa de l'article L441-6 est fixé à 40 Euros en matière commerciale.



QUALISUD

Facture



EARL DE GOUNET
M. LAFAGE Laurent
Lieu dit Gounet

Code SAGE : 1Q001

46250 SAINT CAPRAIS

N°Client : GOUNETEARL

Email laurent.lafage@orange.fr

France

NUMERO	DATE	REFERENCE	Site QUALISUD
F25001310	25/02/25	BIOSUIVI 2025	Aire sur l'Adour

Désignation	Qté	Px unitaire	Mt HT Euro
Certification du mode de production Biologique Selon le RCE 2018/848 et ses dispositions Renouvellement selon RCE 2018/848	1,000	471,4038	471,40 €

	Total HT	Base TVA 20 %	Total TVA	Total TTC	NET A PAYER
En Euro	471,40 €	471,40 €	94,28 €	565,68 €	565,68 €
Méthode de cotation : 1 Euro = 6,55957 Franc Français			Règlement comptant à réception de facture.		

Pour tout retard de paiement, s'ajoutera au montant initial dû, une pénalité calculée sur la base de 3 fois le taux d'intérêt légal.
Une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement sera due de plein droit et sans justificatifs, en cas de dépassement des délais de paiements selon les dispositions légales.

Nos coordonnées bancaires :				
Code banque	Code guichet	Numéro compte	Clé RIB	
13306	00940	09643982000	49	
AGRIFRPP833	FR7613306009400964398200049			

QUALISUD, n° Intracommunautaire FR 31 315 002 915

Lors de votre règlement, merci d'indiquer le numéro de la facture au dos du chèque ou dans l'intitulé de l'ordre du virement.

Payé



Société par Actions Simplifiée
au capital de 3 484 107 euros
RCS MONT-DE-MARSAN 381 159 201
Siret 381 159 201 00049
TVA : FR 02 381 159 201 - APE 1091 Z
Distribution de produits phytopharmaceutiques
à destination d'utilisateurs non professionnels
application - agrément n°AQ01752

FACTURE

Date : 04.03.2025

N° Compte : 71007523

N° 3472576186 Page 1/1

Siège Social : Route de St-Sever - 40280 Haut-Mauco
Adresse Postale : BP 27 - 40001 Mont-de-Marsan Cedex
Tél. : 05 58 05 84 56 - Fax : 05 58 05 84 85

Facturé à :

EARL DE GOUNET
MR LAURENT LAFAGE
GOUNET
46250 ST CAPRAIS

Destinataire :

EARL DE GOUNET
MR LAURENT LAFAGE
GOUNET
46250 ST CAPRAIS

Vos interlocuteurs :

Sud Ouest Aliment POMAREZ
N° de tél : 05 58 55 39 09
05 58 55 39 08

TVA intra-communautaire : FR24382842029

REF.	Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant	T V A
10898976	PATURAL LEADER INITIAL-G	VR	2,960 TO	371,00 EUR /1 TO	1.098,16 V3
03.03.25	Commande : 127299691 BL. : 158497397	de : Usine Quérial			

Tout règlement par chèque doit être adressé à :
SUD OUEST ALIMENT scc client-BP27-40001 MONT DE MARSAN cedex
virement:CAAQ/RIB:FR76 1330 6001 5702 1509 2100 022- AGRIFRPP833

Le prix de vente inclut une éco-contribution pour la collecte et
la valorisation des emballages concernés.

Payé

Condition de paiement

30 JOURS DATE DE FACTURE

Règlement le 04.04.2025

Taux d'intérêt mensuel de pénalités de retard : 0,8333 %

base hors taxe	taux	montant TVA
1.098,16	5,500	60,40

FA34-60

AP / Facture sap Sud Ouest Aliment / 10-2017

EARL DE GOUNET

Le Gounet

46250 ST CAPRAIS

Tél : 05.65.36.67.46

FACTURE N° : A125010340 du 31/01/2025

Facture pour compte vente bois

N° TVA Intra

FR24382842029

due par

3670601

CAH

ALLIANCE Forêts Bois

80-82 route d'Arcachon

Pierroton - CS 80416

33612

CESTAS CEDEX

Réceptions du : 01/01/2025 au 31/01/2025

Code produit	Libellé produit	Quantité	U	PU HT	Montant HT	TVA
Vente : A l'unité - Commune de ST CAPRAIS - Prestation : Achat bord de route - Offre n° 124933						
- Bois « Origine PEFC 100% »						
GRMCQ	Grume - Chênes	47,59	M3	205,00 €	9 755,95 €	7
SOUS TOTAL RECEPTION : 163230					9 755,95 €	

Conditions de règlement	Montant
Virement à 30 jours fin de mois le 15 15/03/2025	11 674,95 €

code	taux	base	montant
7	20,00	9 755,95 €	1 951,19 €

R.I.B. CA SALVIAC
11206 00089 04083529000 10

Mentions sur la société
Siren : 53477026800017
SCA à capital social variable

N° TVA Intracom : FR000000000000
RCS Bordeaux

Total HT : 9 755,95 €
Total taxes : 1 951,19 €
Total TTC : 11 707,14 €
Total CVO : - 32,19 €

NET A PAYER

11 674,95 €

AGRISAISSONS

430 AVENUE J JAURES
BP 199

46000 CAHORS

TEL : 05.65.23.22.68

FAX : 05.65.23.22.67

APE : 913E

SIRET : 42957356100017

N° AGREMENT :

LE :

N° IDENT. TVA :

laurent.lafage@orange.fr

FACTURE

EARL DE GOUNET

Réf. Client	Date de facture	N° de facture
331	28-02-2025	25/226

LAFAGE LAURENT

46250 ST CAPRAIS

Mode de règlement : CHEQUE

Echéance : 01-03-2025

LE TEMPS DES TRAVAUX A LA MAISON DE L'AGRICULTURE : nouvelle adresse
AGRISAISSONS - 917 ROUTE DE TOULOUSE - 46 090 LE MONTAT

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT
2982 AMOR LUDOVIC O.T. N°:25/ 678 AN/ 2 DU :11-02-2025 AU 11-02-2025 LIEU :ST CAPRAIS P.REMP.:LAFAGE LAURENT TACHE :COUPE DE BOIS MOTIF :PALIER 3 ACCROISSEMENT HEURES DE TRAVAIL	4.00	18.20	72.80
2987 HAUBOLD MICHEL O.T. N°:25/ 692 AN/ 2 DU :26-02-2025 AU 28-02-2025 LIEU :CAZALS REMP CONGES : 2 J P.REMP.:LAFAGE LAURENT TACHE :COUPE DE BOIS MOTIF :PALIER 3 ACCROISSEMENT HEURES DE TRAVAIL	16.00	18.20	291.20
COTISATION ANNUELLE	1.00	10.00	10.00
TOTAL DES HEURES	20.00		
POUR UN PAIEMENT PAR VIREMENT VOICI LE RIB: FR76 1120 6000 9550 0065 3413 140			

EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT A RECEPTION DE FACTURE AU NOM D'AGRISAISSONS
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de
paiement : 40 € - article D441-5 du Code de Commerce

MONTANT HT	Tx TVA	TVA	MONTANT TTC	ACOMPTE	NET A PAYER
374.00	20.00	74.80	448.80		448.80 EUR